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Kahramankazan 
Belediye Başkanı 
Serhat Oğuz, Anka 
Radyo’da Bekir Kap-
lan’ın sunduğu ‘Ka-
zan Dibi’ programı-
nın canlı yayın konu-
ğu oldu. l 14’TE

İKİ MUTLULUK BİR ARADA
Kahramankazan Belediye 

Başkanı Serhat Oğuz, ken-
disine Ankaragücü maçına 
gitmek istediğini söyleyen 
Ali ve arkadaşlarını maça 
gönderdi. Ankaragücü hay-
ranı Ali ve arkadaşları stat-
tan izlediği maçta keyif 
dolu anlar yaşadı. l 15’TE

BAŞKANDAN GENÇLERE BAŞKANDAN GENÇLERE 
SÜRPRİZSÜRPRİZ

KAHRAMANKAZAN’DA  KAHRAMANKAZAN’DA  
RAMAZAN BEREKETIRAMAZAN BEREKETI

Kahramankazan’da Ramazan 
ayı nedeniyle kurulan gönül ve 
birlik sofralarında hem vatan-
daşlar hem de çok sayıda sivil 
toplum kuruluşu bir araya geldi. 
Kahramankazan Belediye Başka-
nı Serhat Oğuz, çok sayıda iftar 
davetine icabet etti. l 6-7’DE

KAHRAMANKAZAN’IN  KAHRAMANKAZAN’IN  
ELİ DE GÖNLÜ DEELİ DE GÖNLÜ DE
AFET BÖLGESİNDEAFET BÖLGESİNDE

Kahramankazan Kahramankazan 
Belediyesi, yaşanan Belediyesi, yaşanan 
depremin ardından depremin ardından 

yaraları sarmak yaraları sarmak 
için gösterdiği için gösterdiği 

birçok fedakarlığın birçok fedakarlığın 
yanında Malatya yanında Malatya 

ile kurduğu ile kurduğu 
kardeşlik bağı, kardeşlik bağı, 

birlik, beraberlik birlik, beraberlik 
ve yardımlaşma ve yardımlaşma 

için coğrafya, için coğrafya, 
sınır ya da insan sınır ya da insan 

ayrımı gözetmeden ayrımı gözetmeden 
elinin uzandığı elinin uzandığı 

her yerde kalplere her yerde kalplere 
dokunabilmenin dokunabilmenin 

tüm Türkiye’de tüm Türkiye’de 
örneği oldu.  örneği oldu.  
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Kahramankazan, Saraykent böl-
gesi için önemli projelerden biri-
si olan otoyol bağlantısı fiilen hiz-
mete girdi. Bir sene içerisinde hem 
İstanbul yolunun bağlantı nokta-
sı olan Saraykent kavşağı hem de 
yüksek tonajlı araçların şehir tra-
fiğine girmeden, İstanbul yolu is-
tikametinden trafiğe dahil olma-
larını önleyerek avantaj sağlayan 
otoban bağlantısı halkın hizmeti-
ne açıldı. 

Hizmete giren otoyol çalışma-
sının önemini vurgulayan Kahra-
mankazan Belediye Başkanı Ser-
hat Oğuz, ‘’6 Şubat’ta büyük bir 
deprem felaketi ile sarsıldık, 8’inde 
Ulaştırma Bakanımız Sayın Adil 

Karaismailoğlu ve Karayolları Ge-
nel Müdürlüğümüzle güzel bir açı-
lış töreni yapılacaktı, planlaması-
nı da karayolları yapmıştı ama kıs-
met olmadı. Burası fiilen açılmış 
durumda. Şehir merkezine giden 
hem Kahramankazan istikameti-
ne hem Ankara istikametine giden 
yolcularımızın trafiğini hafiflete-
cek önemli bir adım burası. Vatan-
daşlarımıza hayırlı uğurlu olsun’’ 
diye konuştu.

Başkan Oğuz, vatandaşlara açılış 
müjdesini verirken aynı zamanda 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil 
Karaismailoğlu ile Karayolları Ge-
nel Müdürlüğü’ne katkılarından 
dolayı teşekkürlerini sundu.

Kahramankazan sanayisinin kalbinin Kahramankazan sanayisinin kalbinin 
attığı yer Saraykent’te otoyol bağlantısı attığı yer Saraykent’te otoyol bağlantısı 
yapım çalışmaları tamamlandıyapım çalışmaları tamamlandı

SARAYKENT OTOYOL SARAYKENT OTOYOL 
BAĞLANTISI  BAĞLANTISI  
HİZMETE AÇILDIHİZMETE AÇILDI
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Sevgili Kahramankazanlı 	
Hemşehrilerim,

Başı rahmet, ortası mağfiret, sonu Ce-
hennem’den kurtuluş olan bir mübarek 
Ramazan ayını daha geride bıraktık ve 
çok şükür ki Ramazan Bayramı’na eriştik.

Ülkemiz için bir imtihan zamanından 
geçtiğimiz şu günlerde, Ramazan 
Bayramı’nın bütünleştiriciliği ve manevi 

iklimi ile milletçe dayanışmanın en 
güzel örneklerini sergilemeye devam 

ediyoruz hamdolsun.
Biz de Kahramankazan Beledi-

yesi olarak fedakar halkımızın 
da öz verisiyle; bu bayramı 

#EvimEvindir çağrımı-
za icabet ederek 

afet bölgesinden ilçemize gelen ve halen 
kardeş ilçemiz Kahramanmaraş Doğanşe-
hir Erkenek’te bulunan vatandaşlarımızın 
da “bayram” gibi yaşaması için elimizden 
gelen çabayı gösteriyoruz.

Rabbim necip ve aziz milletimize, ağız 
tadı ve huzur içinde nice bayramlar nasip 
eylesin.

AŞK İLE KOŞMAYA  
DEVAM EDECEĞİZ!

Yine milletimiz için bir başka bayram 
da; 15 Mayıs sabahı yeni Türkiye Yüzyılı’na 
uyanarak Büyük ve Güçlü Türkiye yolunda 
istikrarın ve “EN DOĞRU”nun ismi olan 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın yeni dönem Cumhurbaşkanlığı 

haberini almakla olacak inşallah.
20 yılı aşkın süredir, Türkiye’mizin tüm 

milli hamlelerinin ve eğitimden sağlığa, 
otomotiv sanayiinden, sosyal hayata tüm 
alanlarda gösterdiği olağan üstü gelişimin 
mimarı olan AK Partimiz ve Cumhurbaş-
kanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan ile 
yola devam inşallah...

Çünkü biz, milletimizin hayrı nerede 
olacaksa orada durmaya devam edecek; 
dış odaklardan bağımsız, ecdadın izinde 
Büyük ve Güçlü Türkiye şiarıyla aşk ile 
koşmayı sürdüreceğiz...

Bu vesileyle, siz kıymetli hemşehrile-
rimin mübarek Ramazan Bayramı’nı en 
kalbi hislerimle kutluyorum.

Selam ve muhabbetle...

BAŞKANDAN...

Serhat OĞUZ

HEP BİRLİKTE NİCE BAYRAMLARA…

Birlik ve beraberliğin önemli olduğu sü-
reçlere girilirken siyasi partilerin birlik me-
sajı verdiği programa MHP Genel Başkan 
Yardımcısı Sadir Durmaz, MHP Kahra-
mankazan İlçe Başkanı Murat Özkan, Kah-
ramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz, 
partilerin Meclis Üyeleri ve Sivil Toplum 
Kuruluşu temsilcileri katılım sağladı.

Ramazan ayı boyunca iftar programla-
rına icabet etmeyi ihmal etmeyen Başkan 
Oğuz; “Bu günlerde birlik ve beraberliğin, 
kardeşliğin, muhabbetin değerini daha iyi 
anlıyoruz. Bugünkü iftar sevincini de MHP 
İlçe Başkanlığı’nın daveti ile, MHP Genel 
Başkan Yardımcısı Sayın Sadir Durmaz’ın 
teşrifleri ile hep birlikte yaşadık. Rabbim 
birlik ve beraberliğimizi daim etsin’’ dedi.

CUMHUR İTTİFAKI’NDAN  
BİRLİK BERABERLİK MESAJI
Milliyetçi Hareket Partisi Kahramankazan İlçe Başkanlığı tarafından Kumpınar Kültür Merkezi’nde iftar programı düzenlendi. 

SADİR DURMAZSERHAT OĞUZ
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Kahramankazan’da 
#EvimEvindir çağrı-
sı kapsamında konak-
layan depremzede ai-
lelere ziyaretler de-
vam ederken Başkan 
Oğuz’un eşi Nergiz 
Oğuz ince bir düşünce 
sergileyerek yeni doğan 
bebeklere ‘Hoş Geldin 
Bebek’ ziyareti gerçek-
leştirdi.  Dünyaya göz-
lerini yeni açan bebek-
lere hediyeler götüren 
Nergiz Oğuz, ailelerin 
hal ve hatırlarını sora-
rak ihtiyaçlarını dinle-
di. Bebekler için sağ-
lıklı ve hayırlı bir ömür 
dileğinde bulunan Ner-
giz Oğuz, hanelerde ya-
şayan diğer miniklere 
de hediye takdiminde 
bulundu.

‘HOŞ GELDİN BEBEK’‘HOŞ GELDİN BEBEK’
ZİYARETLERİ DEVAM EDİYORZİYARETLERİ DEVAM EDİYOR

Kahramankazan Belediyesi Sosyal 
Yardım İşleri Müdürlüğü, Ramazan 
ayında kırsal mahallelerde yaşayan 
ihtiyaç sahibi vatandaşlara yardım 
kolisi dağıtıyor. Kahramankazan Be-
lediyesi, Ramazan ayında da ihtiyaç 
sahibi vatandaşlara desteğini sür-
dürüyor. Kahramankazan Belediye-
si’nin hazırladığı içerisinde temel ih-
tiyaç maddelerinin bulunduğu gıda 
kolileri Sosyal Yardım İşleri Müdür-
lüğü ekipleri tarafından ihtiyaç sahi-
bi vatandaşlara ulaştırılıyor. Ekipler, 
sistemde kayıtlı ailelere gıda pake-
ti teslimatını sürdürüyor. Ramazan 
ayı boyunca 4 bin ramazan kolisi-
nin Sosyal Yardım İşleri Müdürlü-
ğü ekipleri tarafından vatandaşlara 
ulaştırılması hedefleniyor.

İHTİYAÇ SAHİPLERİ UNUTULMUYOR

Kahramankazan 
Belediye Başkanı 

Serhat Oğuz’un 
eşi Nergiz Oğuz, 

#EvimEvindir 
çağrısıyla 

Kahramankazan’a 
gelen depremzede 
ailelerin yeni doğan 

bebeklerini  
ziyaret etti.
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12 yıldır engelli vatandaşlara hizmetlerini 
aralıksız olarak sürdüren Kahramankazan 
Belediyesi ilçedeki otizmli çocukları da da-
hil olmak üzere hizmetlerini arttırarak gö-
nül belediyeciliğini sürdürüyor. Kahraman-
kazan Belediyesi Sağlık İşleri 
Müdürlüğü ekipleri tarafın-
dan, 2023 yılı içerisinde 
37 kişiye 44 kez ber-
ber hizmeti, 30 kişiye 
35 kez temizlik hiz-
meti, 25 kişiye 80 kez 
sıcak yemek 60 kişi-
ye ise 90 kez ev ziyareti 
gerçekleştirildi. 14 otizmli 
gence temsili asker yemin tö-
reni ve kına gecesi tertip edilirken 10 kez 
psikolojik destek hizmeti verildi. 

Hizmetler aralıksız devam ederken Kah-
ramankazan Belediye Başkanı Serhat 
Oğuz, ‘’ Bu çocuklarımız, gençlerimiz çok 

özel ve kıymetli, bizler de elimizin ulaştığı 
her yerde onları takip ediyor, elimizden ge-
len tüm desteği sağlıyor ve yardımcı olma-
ya çalışıyoruz. Asıl engelliler, karşılarına 
çıkan engeli geçemeyenlerdir. Bu çocukla-

rımız farklı farklı alanlarda ger-
çek anlamda başarılara sa-

hip olan özel çocuklar. 
Kahramankazan’ ı-
mızda bulunan En-
gelsiz Kafe’mizde de 
çok güzel çocukları-

mız çalışıyor. Yemek-
leri onlar yapıyor, ser-

visi onlar yapıyor, çok na-
zik ve kibarlar, müşteri ile ile-

tişimlerini geliştirdiler. Halk onları çok 
seviyor, onlar da halk ile iç içe olmayı çok 
seviyor. Onlara daima sahip çıkacağız. On-
lar bizim canımız, özel ve güzel çocukları-
mız’’ sözlerini ifade etti.

‘EN BÜYÜK ENGEL 
SEVGİSİZLİKTİR’
 Kahramankazan Belediyesi Sağlık İşleri Müdürlüğü ekipleri 800 engelli çocuğa özel hizmet veriyor. Kahramankazan Belediyesi Sağlık İşleri Müdürlüğü ekipleri 800 engelli çocuğa özel hizmet veriyor.
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RAMAZANRAMAZAN
Kahramankazan’ın gönül sofraları kardeşlik içerisinde kuruluyor. Dernek-
hemşehri buluşmaları ile Kahramankazan’da her gün iftar davetleri dü-
bu kardeşlik ikliminin bir parçası olarak kendisine gelen tüm iftar davet-

MİLLETİN EVİNDE  
RAMAZAN BEREKETİ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Kahramanmaraş mer-
kezli depremlerde bölgede görev 
alan belediyeler, arama kurtarma 
ekipleri ve depremzedelerle dü-
zenlenen iftar programında bir 
araya geldi.

Depreme karşı yürütülen müca-
delenin kahramanlarından biri de 
belediyelerdir diyen Cumhurbaş-
kanı Erdoğan; ” Bu sene, deprem 
felaketi sebebiyle ramazan buruk 
karşılanıp, buruk geçirildi. Ama 
sizler, bütün bu burukluk içerisinde 
boş durmadınız. İlk andan itibaren 
gerek belediye başkanlarım gerek 
AFAD, hepiniz orada yerlerinizi al-
dınız. 11 ilimizi, ilçeleriyle beraber 
paylaştınız. Ne gerekiyorsa canla 
başla orada çalışarak, depremzede 
kardeşlerimle hemhal oldunuz. Gö-

nül belediyeciliğinin ne demek ol-
duğunu bir kez daha gösteren tüm 
belediyelerimizi canı gönülden teb-
rik ediyorum” diye belirtti.

Kahramankazan Belediye Baş-
kanı Serhat Oğuz da depremin 
yaşandığı andan itibaren sahada 
yaptıkları yoğun çalışmalar dola-
yısıyla, Cumhurbaşkanlığı Külliye-
si’nde düzenlenen iftar programı-
na katıldı.

İftar programında depremzede 
ailelerle aynı masayı paylaşan Baş-
kan Oğuz; “Milletin evinde, Sayın 
Cumhurbaşkanımız Recep Tay-
yip Erdoğan’ın hamiliğinde, Ra-
mazan’ın huzur ve bereketini dep-
remzede kardeşlerimizle birlikte 
iftar sofrasında paylaştık. Rabbim 
birliğimizi, beraberliğimizi ve kar-
deşliğimizi daim eylesin” dedi.

Kahramankazan Kent Kon-
seyi Başkanı İsmail Karataş if-
tar programı düzenledi. Prog-
rama AK Parti Ankara Milletve-
kili Lütfiye Selva Çam, AK Par-
ti Kahramankazan İlçe Başkanı 
Ahmet Ceylan, Kahramanka-
zan Belediye Başkanı Serhat 
Oğuz, Kent Konseyi üyeleri ve ilçe protokolü katıldı. Program Kuran tilaveti ile baş-
ladı. Daha sonra protokol konuşmaları ile devam eden programda Belediye Başkan’ı 
Serhat Oğuz’un, “Ankara’nın en delikanlı ilçesiyiz” sözleri geceye damga vurdu.

“ANKARA’NIN EN DELİKANLI 
İLÇESİYİZ”

Kahramankazan Belediye Başkanı Ser-
hat Oğuz, Ankara Yönetici ve Bürokratlar 
Derneği iftar davetine ev sahipliği yaptı.

Kahramankazan Belediyesi Kumpınar 
Kültür Merkezi’nde gerçekleşen Anka-
ra Yönetici ve Bürokratlar Derneği iftar 
programına AK Parti Ankara Milletvekili 

Emrullah İşler, AK Parti Ankara Milletve-
kili Nevzat Ceylan, Kahramankazan Be-
lediye Başkanı Serhat Oğuz, Kızılcaha-
mam Belediye Başkanı Süleyman Acar, 
ilçe protokolü ve AYDER üyeleri katıldı. 
Program Kur’an Tilaveti, selamlama ve 
protokol konuşmaları ile devam etti.

ANKARALILAR  
İFTARDA BULUŞTU
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BEREKETİBEREKETİ
ler, Sivil Toplum Kuruluşları, siyasi partiler, mahalle (köy) dernekleri ve 
zenleniyor. Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz ise ilçedeki 
lerine icabet ederek Ramazan Ayı’nın bolluk ve bereketine ortak oluyor.

Kahramankazan Beledi-
ye Başkanı Serhat Oğuz, 
ilçede faaliyet gösteren 
siyasi partilerin ilçe baş-
kanları, meclis üyeleri ve 
belediye başkan yardımcı-
larıyla birlik ve beraberlik 
iftarında bir araya geldi.

Kahramankazan halkı-
nın yaşanan son olaylar-
la birlikte gösterdiği fe-
dakârlık ve birlik örne-
ği ilçedeki yardımlaşma 
kültürünün önemini gös-
terirken, yerel siyaset ko-
nusunda da tüm parti li-
derlerinin bir araya gel-
mesiyle gösterdikleri de-
mokratik birliktelik de 
örnek oldu.

BİRLİK VE BERABERLİK İFTARI

Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz, 
İçören Kuran Kursu’nda hafızlık eğitimi alan öğ-
renciler ile birlikte iftar yemeğinde buluşarak Ra-
mazan ayının bereketini paylaştı.

“RAMAZAN’IN MANEVİ 
İKLİMİNİ YAŞIYORUZ”

Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat 
Oğuz, iftar davetleri kapsamında Kahramanka-
zan’ın bereketli sofralarına konuk oluyor. Baş-
kan Oğuz yoğun geçen Ramazan Ayı davetleri-
ne programları dahilinde katılmaya özen göste-
riyor. İmrendi ve Karalar Mahallelerinde düzen-

lenen iftarlara katılan Başkan Oğuz, akabinde 
Orhaniye ve Kılıçlar Mahallelerinden gelen da-
vetleri de geri çevirmedi. Halkla iç içe benimse-
diği yönetim şekliyle vatandaşı hiçbir zaman yal-
nız bırakmayan Oğuz, Ramazan ayında da gönül 
sofralarını hep beraber paylaşıyor.

KAHRAMANKAZAN’IN  
BEREKETLİ SOFRALARI

Kahramankazan Belediye Başka-
nı Serhat Oğuz, AK Parti Gençlik Kol-
ları’nın Karalar Mahallesi’nde düzen-
lediği iftara katıldı. AK Gençlik ile bir 

araya gelen Oğuz, yaklaşan seçim sü-
reciyle ilgili bilgiler aktarırken gençle-
rin bu konuda ne kadar öneme sahip 
olduğuna da vurgu yaptı.

BAŞKAN SERHAT OĞUZ  
AK GENÇLİK İLE BULUŞTU
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Depremin yaralarını sarmak için 
ilk günden itibaren faaliyetlerini sür-
düren Kahramankazan Belediye Baş-
kanı Serhat Oğuz, Malatya Doğanşe-
hir Erkenek’te Ramazan’ın bereke-
tini hep birlikte paylaştıkları Malat-
yalı vatandaşlar ile Kahramankazan 
Belediyesi tarafından kurulmuş iftar 
çadırında bir araya geldi. Günlük 4 
bin vatandaşa hizmet veren iftar ça-
dırı, Erkenek halkının bereketli sof-
ralarına ve aynı zamanda yüzlerinde-
ki tebessüme ortak oluyor. 

Doğanşehir Belediye Başkanı Du-
rali Zelyurt ile birlikte vatandaşla-
ra yemek ikramında bulunan Başkan 
Oğuz: “Bugün, Malatya Doğanşehir 
Erkenek’te Kahramankazan Belediye-
si olarak kurduğumuz iftar çadırımız-
da afetzede kardeşlerimizle bir araya 
geldik, aynı iftar sofrasında buluştuk, 
ortak dualarımıza birlikte ‘Amin’ de-
dik. Tüm yaralarımız sarılana kadar 
acımızı da aşımızı da paylaşmaya de-
vam edeceğiz.” diye konuştu. 

İlçede incelemelerde bulunan Baş-
kan Oğuz, Vuslat TV kameralarına 

açıklamalarda bulundu. Ramazan 
ayı boyunca yemek ikramının devam 
edeceğini söyleyen Başkan Oğuz: 
“Maddi ve manevi anlamda elimiz-
den geldiğince Malatyalı kardeşleri-
mizin yanında olmaya devam edece-
ğiz. Belediyecilik anlamında ilk gün-
den itibaren 18 kişilik ekibimiz Ma-
latya’da çalışmaya devam ediyor. 
Ramazan’ın ilk gününden itibaren 
ise burada bulunan ekiplerimiz de 

depremden etkilenen vatandaşları-
mıza hizmet etmeye devam ediyor.” 
ifadelerine yer verdi.

Ramazan’dan sonrada Malatya’da 
bulunan vatandaşların yanında ola-
caklarını dile getiren Başkan Oğuz, 
Kahramankazan Belediyesi olarak 
elimizden geldiğince yapılacak olan 
hayırlara öncü olmaya, destek olma-
ya devam edeceklerini sözlerine ek-
ledi.

“ACIMIZ DA BİR AŞIMIZ DA”
Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz depremden etkilenen Malatya 
Doğanşehir Erkenek’te Kahramankazan halkı adına açtığı iftar çadırını ziyaret etti.

“SOFRALARIMIZ BİR, 
GÖNÜLLERİMİZ BİR”
Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz eşi Nergiz Oğuz 
ile beraber Ramazan ayının ilk iftarını #EvimEvindir çatısı altın-
da ilçeye gelen Saka ve Yıldırım aileleriyle birlikte açtı.

Başkan Oğuz Ramazan-ı Şerif’in ilk iftarını 
‘Asrın Felaketi’ olarak tarihe geçen deprem-
lerin ardından #EvimEvindir çağrısı ile Kah-
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Başkan Oğuz Ramazan-ı Şerif’in ilk iftarını 
‘Asrın Felaketi’ olarak tarihe geçen deprem-
lerin ardından #EvimEvindir çağrısı ile Kah-

ramanmaraş ve Malatya’dan Kahramanka-
zan’a gelen Saka ve Yıldırım ailesiyle birlikte 
açtı. Sofralarımız bir, gönüllerimiz bir diyen 
Başkan Oğuz: “Biz büyük bir aileyiz. Kahra-
mankazan’ın güzel halkı zor günler geçiren 
Kahramanmaraşlı, Gaziantepli, Malatyalı bir-
çok depremden etkilenen vatandaşa rehber 
oldu, aile oldu, kardeş oldu. Mübarek rama-
zan ayında ve sonrasında Kahramankazan 
halkı ile birlikte misafirlerimizin yanında ol-
maya devam edeceğiz.” İfadelerini kullandı.

İftarın ardından ev hanesinin minikleri ile 
vakit geçiren Başkan Oğuz, ailenin küçük 
üyelerine oyuncak ve futbol topu hediye etti.

Çocuklara moral olma-
sı için Kahramankazan Be-
lediyesi’nin iftarın ardından 
kurduğu sahnede, Hacivat 
ve Karagöz oyunu sergile-
nirken patlamış mısır ve pa-
muk şeker ikramı da yapıldı. 
Yapılan illüzyon gösterileriy-
le de Erkenek halkı heyecan 
dolu anlar yaşadı. Daha son-
ra çocuklara hediyeler veri-
lerek çocukların yaşadıkları 
acı günler bir nebze de olsa 
unutturulmaya çalışıldı.

ERKENEK’TE  
MİNİKLER  
UNUTULMADI

Depremin ilk 
gününden itiba-
ren çalışmalarını 
aralıksız sürdü-
ren Kahraman-
kazan Belediye-
si’nin, Malatya 
Doğanşehir ilçe-
sinde bulunan Er-
kenek’te kurdu-
ğu iftar çadırın-
da afetzedeler ilk orucunu açtı. İlk iftara 
Sivas Valisi Yılmaz Şimşek, Doğanşehir 
Kaymakamı Mehmet Kılıç ve Doğanşe-
hir Belediye Başkanı Durali Zelyurt da 
katıldı. Ramazan ayı boyunca hizmet ve-
recek olan mobil mutfak tırından vatan-
daşlar hem kaplarıyla yemek alabilecek hem de iftar çadı-
rında oturup orucunu açabilecekler. Ayrıca çocuklara moral 
olsun diye Kahramankazan Belediyesi’nin iftarın ardından 
kurduğu sahnede Hacivat ve Karagöz oyunu sergilenirken 
patlamış mısır ve pamuk şeker ikramı da yapıldı. Çocukla-
ra hediyeler verilerek çocukların yaşadıkları acı günler bir 

nebze de olsa unutturulma-
ya çalışıldı. Kahramanka-
zan Belediyesi’nin deprem 
bölgesindeki iftar ve sahur-
da yemek dağıtımı Rama-
zan ayı boyunca sürecek.

DEPREM BÖLGESİNDE İLK İFTAR
Kahramankazan Belediyesi koordinasyon merkezinde görevlendirildiği Malatya Do-
ğanşehir Erkenek’te kurduğu iftar çadırlarında ilk iftar yemeği dağıtımını gerçekleştirdi.
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EVİMEVİNDİR MİSAFİRLERİYLE  
GÖNÜL SOFRASI

Kahramankazan Kayma-
kamlığı ve Kahramankazan Be-
lediyesi #EvimEvindir çağrısıy-
la Kahramankazan’a gelerek 
Eğitim Spor ve Kamp Merke-
zi’ne yerleşen afetzede aileler 
için iftar düzenledi.

Kahramankazan Kaymaka-
mı Abdullah Selim Parlar, Kah-
ramankazan Belediye Başka-
nı Serhat Oğuz, İstanbul Kızılay 
Onursal Başkanı İlhami Yıldı-
rım, ilçe protokolü ve belediye 
mensupları depremzedelere 
verilen iftara eşlik etti. İftar ön-
cesi tüm ailelerle sohbet eden 
Kahramankazan Belediye Baş-

kanı Serhat Oğuz, masaları do-
laşarak hayırlı iftarlar diledi. 

Kahramankazan’daki kar-
deşlik ruhunun her şartta or-
taya koyulduğunu ifade eden 
Başkan Oğuz; “6 Şubat’tan bu 
yana yaraları sarmak için uğ-
raştık. Bu acıyı birlikte atlataca-
ğız, yaraları birlikte saracağız. 
Bugün burada misafirlerimiz-
le bu gönül sofrasında buluşur-
ken bir yandan da Kahraman-
kazan Belediyesi olarak Ma-
latya’da afetzede kardeşleri-
miz için iftar sofraları kurduk. 
Kahramankazan’ın kardeşlik eli 
herkese uzanır” diye konuştu.

Kahramankazan Kahramankazan 
Kaymakamlığı ve Kaymakamlığı ve 
Kahramankazan Kahramankazan 
Belediyesi Belediyesi 
#EvimEvindir #EvimEvindir 
çağrısıyla çağrısıyla 
Kahramankazan’a Kahramankazan’a 
gelerek Eğitim gelerek Eğitim 
Spor ve Kamp Spor ve Kamp 
Merkezi’ne Merkezi’ne 
yerleşen afetzede yerleşen afetzede 
aileler için iftar aileler için iftar 
düzenledi.düzenledi.

Kahramankazan Kaymakam-
lığı ve Kahramankazan Bele-
diyesi, ilçedeki şehit aileleri ve 
gaziler onuruna iftar programı 
düzenledi. İftara, Kahramanka-
zan Kaymakamı Abdullah Se-
lim Parlar, Kahramankazan Be-
lediye Başkanı Serhat Oğuz ve 
ilçe protokolü ile şehit aileleri 
ve gaziler katıldı. Başkan Oğuz, 
mübarek Ramazan-ı Şerif’te 
böylesine anlamlı bir iftarda şe-
hit aileleri ve gazilerle bir ara-
ya gelmekten dolayı duyduğu 
mutluluğu dile getirerek, “ Biz 
şu an içinde bulunduğumuz hu-
zur iklimini şehitlerimize borç-
luyuz gazilerimize borçluyuz ve 
bunu hiçbir zaman unutmuyo-
ruz. Bu güzel gün vesilesi ile ra-
mazanın kardeşlik iklimini biz-
lere yaşattığınız için hepinize 
ayrı ayrı teşekkür ediyorum.” 
ifadelerini kullandı.

Kahramankazan Kaymakam-
lığı ve Kahramankazan Bele-
diyesi iş birliğinde düzenlenen 
iftarda Kreş Gündüz Bakıme-
vi’nin minik öğrencileriyle bir-
likte oruçlar açılırken minikle-
rin gösterileri eğlenceli anlara 
sahne oldu.

BAŞKAN OĞUZ,  
ŞEHİT AİLELERİ VE 
GAZİLERLE BULUŞTU

MİNİKLERLE SEVGİ 
DOLU İFTAR

AK Parti Ankara Milletvekili ve 28. Dönem Milletveki-
li Adayı Lütfiye Selva Çam seçim çalışmaları kapsamında 
Kahramankazan’ı ziyaret ederek çat kapı ailelerin evlerine 
misafir olurken daha sonra çarşı esnafını ziyaret etti. Mil-
letvekili Selva Çam’a AK Parti İlçe Başkanı Ahmet Cey-
lan, Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz, İlçe 
Kadın Kolları ve İlçe Gençlik Kolları başkanları eşlik etti.

“OMUZ OMUZA  
ZAFERİMİZİ  

KUTLAYACAĞIZ”
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AK Parti Milletvekili Adayı Osman 
Gökçek ve Başkan Oğuz, Kahraman-
kazan ve Saray Mahallesi’nde ticaret 
yapan esnaflarla bir araya gelerek, es-
nafların istek, talep ve önerilerine ku-
lak verdi. Esnaf ziyaretlerinin ardın-
dan Belediye Meclis Üyesi Ayhan Kesi-
ci’nin çocukları için düzenlediği Mev-
lid-i Şerif’e katılan Milletvekili Adayı 
Osman Gökçek ve Başkan Oğuz, mi-
niklere oyuncak hediye etti hayırlı ve 
sağlıklı uzun ömürler diledi.

Ardından İçören Mahallesi Güzel-
leştirme, Yardımlaşma ve Kalkındırma 
Derneği’nin düzenlediği iftar progra-
mına katılan Gökçek, köy halkıyla has-
bihal etti.

“DEVLETIN SILAHINI  
YINE DEVLETE  
DOĞRULTACAKLAR”

Son olarak Yayalar Mahallesi’n-
de düzenlenen iftar programına katı-
lan Milletvekili Adayı Osman Gökçek 
ve Başkan Oğuz yemeğin ardından ko-
nuşmalarda bulundular.

Cumhurbaşkanımızdan önce bü-

rokraside siyasette belli kalıpların dı-
şına çıkılmıyordu diyerek söze başla-
yan Başkan Oğuz: “Anadolu insanına 
Cumhurbaşkanımızdan önce çok faz-
la imkan verilmedi bu bir gerçek. Ne 
zaman Cumhurbaşkanımız o engelle-
ri aşındırmaya başladı Anadolu insa-
nı kritik noktalarda karar alır konu-
ma geldiler. İnşallah 14 Mayıs’ta Cum-
hurbaşkanımızın liderliğinde Türki-
ye Yüzyılı hedeflerimize hız kesmeden 
ilerleyeceğiz. Hepiniz hoş geldiniz se-
falar getirdiniz” dedi.

Tarihi bir seçime girildiğini belir-

ten Milletvekili Adayı Osman Gökçek: 
“PKK terör örgütü liderleri aleni bir şe-
kilde Kılıçdaroğlu’nu destekliyor onu 
son ümitleri olarak görüyorlar. Cum-
hurbaşkanımız TOGG’u yapıyor, TCG 
Anadolu gemisini yapıyor, Nükleer 
santral açıyor karşı taraf eşek heyke-
li açılışı yapıyor. Devletin silahını yine 
devlete doğrultacaklar sevgili hemşeh-
rilerim. Hizmet aşkı ile yanıp tutuşan, 
ülkeyi her hamlesi ile bir ileri noktaya 
taşıyan Cumhurbaşkanımızın 14 Ma-
yıs’ta hep birlikte yanındayız” ifadele-
rine yer verdi.

MİLLETVEKİLİ ADAYI OSMAN GÖKÇEK’TEN 
KAHRAMANKAZAN ÇIKARMASIKahramankazan 

Belediye Başkanı Serhat 
Oğuz, 28. Dönem AK 
Parti Milletvekili Adayı 

Osman Gökçek ile birlikte 
ilçede davetli olduğu 

programlara katıldı.

YETİM GÜLERSE DÜNYA GÜLER
Kahramankazan Kaymakamı Abdullah 

Selim Parlar, Kahramankazan Belediye Baş-
kanı Serhat Oğuz, AK Parti Ankara İl Başka-
nı Hakan Han Özcan, AK Parti Ankara Mil-
letvekili Zeynep Yıldız, AK Parti Kah-
ramankazan İlçe Başkanı Ahmet 
Ceylan, Sivil Toplum Kuruluşu 
Temsilcileri, muhtarlar ve meclis 
üyelerinin katılımı ile gerçekleşti-
rilen programda yetim çocukların 
yüzleri güldürüldü. Ankara İl Baş-
kanı Hakan Han Özcan, programa ön-
cülük eden herkese teşekkürlerini sunarak: 
‘’Ramazan’da buruk bir bayram geçiriyoruz. 

‘’KAHRAMANKAZAN’DAKI  
HER AILE BAŞ TACIMIZDIR’’

11 ilden buraya teşrif eden dep-
remzede kardeşlerimizle olaca-

ğız. Ben belediye başkanıma 
çok teşekkür ediyorum, Al-
lah razı olsun. Göreve geldiği 
ilk günden beri gönül beledi-

yeciliği yapıyor. Kahramanka-
zan’daki her aile bizim için baş 

tacıdır. İnşallah mübarek günlerin 
yüzü suyu hürmetine yaralarımızı hızlı bir 
şekilde sarıyoruz’’ diye konuştu. 

Kahramankazan Kaymakamlığı ve Kahramankazan Belediyesi iş birli-
ğinde Dünya Yetimler Günü münasebetiyle iftar programı düzenlendi. 

14 MAYIS İÇİN  
ÇALIŞMALAR  
BAŞLADI

Kahramankazan 
Belediye Başkanı 

Serhat Oğuz ve 
AK Parti Ankara 

Milletvekili Adayı 
Kurtcan Çelebi 

esnafı ziyaret etti. 
Kahramankazan’da 

seçim çalışmaları 
yoğun olarak 

sürerken 
Milletvekili Adayı 

Kurtcan Çelebi’nin 
Kahramankazan’ı 

ziyaret etmesi 
üzerine 

Kahramankazan 
Belediye Başkanı 

Serhat Oğuz ile 
birlikte esnaflar tek 

tek gezildi.
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ŞEHİT AİLELERİ VE 
GAZİLERE ZİYARET

Kahramankazan Belediye-
si, Ramazan Bayramı önce-
sinde de şehit aileleri ve gazi-
leri yalnız bırakmadı. Belediye 
Başkan Yardımcısı Mahmut 
Uzun, şehit aileleri ve gazileri 
evlerinde ziyaret ederek hayır 
dualarını aldı.

Ziyaretleri sırasında bayra-
mın manevi değerlerine vur-
gu yaparak, şehit aileleri ve 
gazilerin ülkenin bağımsızlı-
ğı ve bölünmez bütünlüğü için 
canlarını feda ettiğini belirten 
Başkan Yardımcısı Uzun: “Şe-
hitlerimizin ülke ve milletimiz 
için yaptıkları fedakarlıkları 
unutmayacağız. Kahramanka-
zan Belediyesi olarak şehit ai-
leleri ve gazilerin her zaman 
yanlarındayız ve her türlü ihti-
yaçlarında destek olmaya de-
vam edeceğiz” diye konuştu.

Şehit aileleri ve gazilerde, 
Kahramankazan Belediye-
si’nin bu nazik ziyaretlerinden 
dolayı duydukları memnuni-
yeti dile getirdiler.
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Başkan Oğuz, Cumhuriyet’in 
100. yılında İstanbul ve Anka-
ra’da yapılacak Teknofest Ha-
vacılık, Uzay ve Teknoloji Festi-
vali’ne katılacak olan İskende-
run Teknik Üniversitesi İnsansız 
Hava Araçları Topluluğu öğren-
cilerini makamında misafir etti. 
Yaşanan depremin ardından İs-
kenderun’da imkanları kısıtlanan 
gençler projelerine Kahramanka-
zan’da devam ederken, öğrenciler 
yeni tasarımlarını ve çizimlerini 

Kahramankazan Gençlik Merke-
zi’nde sürdürüyor. İnsansız Hava 
Araçları Topluluğu öğrencileri 
İHA, İnsansız Denizaltı, Deprem 
sensörü ve otomasyon sistemle-
ri gibi farklı pek çok konuda yap-
tığı çalışmaları tanıttı. Ürettikle-
ri İnsansız Hava Araçlarının test 
uçuşlarını da yine Kahramanka-
zan’da gerçekleştiren gençlerle 
yakından ilgilenen Başkan Oğuz, 
öğrencilerin projeleriyle ilgili ha-
zırladıkları sunumu izleyerek he-

yecanlarına ortak oldu.
Cumhurbaşkanımızın da de-

diği gibi Teknofest kuşağı güm-
bür gümbür geliyor diyen Baş-
kan Oğuz; “Depremin ardından 
İskenderun’da hayalleri dim-
dik duran; Türkiye’nin geleceği, 
üreten, inanan gençlerimizle gu-
rurlandık. Savunma sanayimi-
zi daha da ileriye taşıyacak pro-
jeleriyle Teknofest’te hünerlerini 
sergileyecek gençlerimize başarı-
lar diliyorum” dedi.

GELECEĞİN BİLİM İNSANLARI
KAHRAMANKAZAN’DA
Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz 2023 Teknofest Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali’nde 
İskenderun’u temsil edecek olan ve projelerini Kahramankazan’da üreten gençleri makamında ağırladı.

ZABITA EKİPLERİNDEN  
BAYRAM ÖNCESİ DENETİM

KADİR GECESİ’NDE  
CAMİLER DOLDU TAŞTI 

Kahramankazan Merkez Ulu Cami’nde idrak edi-
len Kadir Gecesi’ne vatandaşlar akın etti. Mevlidi 
Şerif, dualar ve Kuran tilavetiyle devam eden prog-
ramda camiler dolup taştı. Merkez Ulu Cami’nde 
cemaat eşliğinde namaz ve dualarla idrak edilen 
Kadir Gecesi programına Kahramankazan Beledi-
ye Başkanı Serhat Oğuz da 
katıldı. Halkın yoğun katı-
lımıyla kılınan namazların 
ardından belediye ekiple-
ri vatandaşlara kandil ik-
ramında bulundu.  Kahra-
mankazan Belediye Başka-
nı Serhat Oğuz, ‘’Her kandilde olduğu gibi bu mü-
barek gecede de vatandaşlarımızla birlikte Kadir 
Gecesi’ni idrak ediyoruz, kandil ikramlarımızı ya-
pıyoruz. Rabbim bu mübarek günde herkesin gön-
lünden geçen duaları hayırlısı ile kabul eylesin. Ka-
dir Gece’miz ülkemiz, milletimiz ve tüm İslam ale-
mi için hayırlar getirsin inşallah’’ sözlerini kaydetti.

Kahramankazan Belediyesi ilçede bulunan Çöl-
yak hastaları için kurduğu glütensiz ürünler stan-
dını genişleterek Çölyak hastalarına verdiği des-
teği sürdürüyor. Kahramankazan Sosyal Destek 
Merkezi’nde bulunan ve Çölyak hastalarının fay-
dalanabildiği glütensiz ürünler genişletilerek te-
davi gören çölyak hastalarının hizmetine sundu. 
Sosyal belediyecilik kapsamında yaptığı birçok ça-
lışma ile fark yaratan Kahramankazan Belediye-
si ilçede tedavi gören Çölyak hastalarını da unut-
madı. Sosyal Destek Merkezi’nde kurulan reyonda 
ürün yelpazesi genişletildi. Glütensiz ürün ihtiyaç-
ları için tedavi gören vatandaşlar Sosyal Destek 
Merkezi’ne başvurarak temin edebilecekler.

ÇÖLYAK HASTALARI 
UNUTULMUYOR

Kahramankazan Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri Ramazan Bayramı önce-
sinde gıda üretimi ve satışı yapan işyerlerine yönelik denetimler gerçekleştiriyor. 

Ekipler, Ramazan Bayramı önce-
sinde tatlı ve şekerleme üretimi ya-
pan imalathaneler ile satış noktaları-
na yönelik denetimlerini artırdı. Ya-
pılan denetimlerde gıda üretimi, de-
polama ve satış noktaları, temizlik ve 
hijyen koşulları, titiz bir denetimden 
geçiyor.

Vatandaşların bayramı sağlıklı ve 
huzurla geçirmeleri için çalıştıklarını 
ifade eden Kahramankazan Beledi-
ye Başkanı Serhat Oğuz, “Bu süreçte 
tüm birimlerimiz gibi zabıta ekipleri-
miz de yoğun bir çalışma dönemi içi-
ne girdi. Her zaman sahada olan ve 
görevini en iyi şekilde yapmaya çalı-
şan ekiplerimiz, bayram öncesi halk 
sağlığını ön planda tutarak denetim-
lerini sıklaştırdı. Şimdiden tüm İs-
lam aleminin Ramazan Bayramı’nı 
kutluyorum” diye belirtti.
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Kahramankazan Belediye Başka-
nı Serhat Oğuz, Anka Radyo’da Bekir 
Kaplan’ın sunduğu ‘Kazan Dibi’ prog-
ramının canlı yayın konuğu oldu. Baş-
kan Oğuz yayında gençlere sürpriz ya-
parak KazanBelNet ayrıcalığıyla inter-
net hediye etti. 

Anka Radyo’ya canlı yayın konuğu 
olarak katılan Başkan Oğuz, Kahra-
mankazan’daki proje ve çalışmaların-
dan bahsetti. Yayın esnasında dinle-
yici kitlesini şaşırtan sürpriz, Başkan 
Oğuz tarafından anons edildi. Kahra-
mankazan Belediyesi tarafından, Ap-
pStore ve GooglePlay’den Anka Rad-
yo uygulamasını indiren tüm gençle-
re “BizBüyükBirAileyiz” parolası kul-
lanılarak KazanBelNet alt yapısıyla 2 
GB ücretsiz internet hediye edilmeye 

başlandı. Radyonun uygulamaları üze-
rinden kod ile internet hediye edilme-
si üzerine gençlerden birçok teşekkür 
mesajı geldi. 

Dinleyiciler Eğitimci Başkan’ın ede-
biyat ile ilgili tecrübelerini göz önünde 
bulundurarak canlı yayında şiir oku-
masını istediler. Başkan Oğuz dinleyi-
cileri kırmayarak şiirlerle yayına eşlik 
etti. Yayın esnasında okunan şiirlere 
de olumlu dönüşler sağlanarak yoğun 
tebrik mesajları alındı. Keyif dolu ge-
çen yayında başka ilçelerin dinleyicile-
rinden gelen mesajlar da dikkat çekti. 
Başkan Oğuz’a Kahramankazan’da ya-
şamak istediklerini söyleyen dinleyici-
ler ise yayına renk kattı. Başkan Oğuz 
yayınların önümüzdeki süreçlerde de-
vam edeceğini açıkladı.

““
Kahramankazan Belediye Başkanı Kahramankazan Belediye Başkanı 
Serhat Oğuz, Anka Radyo’nun Serhat Oğuz, Anka Radyo’nun 
canlı yayınında gençlere sürpriz canlı yayınında gençlere sürpriz 
yaparak internet hediye etti. yaparak internet hediye etti. 

BAŞKANDAN  
GENÇLERE SÜRPRİZ

““
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Geçtiğimiz günlerde düzenle-
nen iftar programında Ali, Baş-
kan Oğuz’a Ankaragücü maçına 
gitmek istediğini söylemişti.  Ço-
cuklara her zaman ayrıcalıklı dav-
ranan Başkan Oğuz’da Ali ve ar-
kadaşlarına Ankaragücü forması 
hediye edip onları Ankaragücü İs-
tanbulspor maçına gönderdi.

Sar lacivert formasıyla trübün-
den maçı izleyen Ali’nin mutlulu-
ğu Ankaragücü’nün maçı 3-2 al-
masıyla daha da arttı. Maça geldiği 

için sevinen Ali, Başkan Oğuz’a da 
çok teşekkür etti.

Başkan Oğuz şunları söyledi: 
“Geçtiğimiz gün Ali yavrumuz ve 
arkadaşları Ankaragücü maçına 
gitmek istedi, ben de gönderece-
ğim konusunda söz verdim. Bugün 
sevgili Ali ve arkadaşlarına sözüm 
olan sarı lacivert formalarıyla, An-
karagücü’müzü var güçleriyle des-
teklediler, uğurlu geldi. Ankaragü-
cü’müz İstanbulspor’u 3-2 skorla 
yenmesini bildi. Tebrikler”

İKİ MUTLULUK İKİ MUTLULUK 
BİR ARADABİR ARADA
Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz, 
kendisine Ankaragücü maçına gitmek istediğini 
söyleyen Ali ve arkadaşlarını maça gönderdi.

“BU SAHALARDA “BU SAHALARDA 
GENÇLERLE  GENÇLERLE  
TOP OYNAYACAĞIZ”TOP OYNAYACAĞIZ”
Kahramankazan’da spor Kahramankazan’da spor 
yatırımlarına bir halı yatırımlarına bir halı 
saha daha eklendi. saha daha eklendi. 

Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat 
Oğuz, İmrendi ve Orhaniye Mahallesi’nde yapı-
mı sona gelinen halı sahada incelemelerde bu-
lundu. Başkan Oğuz’un seçim vaatleri arasında 
yer alan halı sahanın yapılacak son çalışmala-
rın ardından yakın zamanda gençlerin hizmeti-
ne açılması bekleniyor. 

Sevgili gençlerimize verdiğimiz sözü tuttuk di-
yen Başkan Oğuz; “Halı sahamız büyük ölçüde 
tamamlandı. Bu bahar gençlerle burada top oy-
nayacağız inşallah. Merkezimizde de 22 milyon 
değerinde iki halı saha yaptık. Merkeze olduğu 
kadar kırsal mahallelerimize de bu tür yatırım-
ları yapmaya devam edeceğiz” diye konuştu.



Kahramankazan Ajansı
Sizin Gazeteniz...

Ücretsiz Gazete Aboneliği için: 
WhatsApp: 0536 773 68 98
Mail: kahramankazanajansi@kahramankazan.bel.tr

En büyük felaketlerin ardından bile kenetlenmeninn millet olma 
bilinciyle dayanışmanın ve kardeşliğin en güzel örneğini sunan fedakar 

Kahramankazan halkımızın ve tüm vatandaşlarımızın 
Ramazan Bayramıını en kalbi duygularımla tebrik ederimm 

Degerli Hemsehrilerim ;,

)


